
'OKl nK 1'M' 13
t tm 'ii"wi 'ř f r"Ww "'cri

itll Mtlí sO rtU tllillIIlVIO 1 (illildiWkíikM lotliU filťleltj Jž -- lič

iiv ni íe m not konci í niti 'ti' tklili ii-- l li klínil liivllt
!lir kiiii' ml btltlilrt I'"? ' Mloli tilu ln lieilil'ie l'llé t l i I M tHhi li Ml b SSSH

It hAll je ji se diiMÍob VnjáV

slýtdiitl dusil ínlii u lilo hnmi1

t lifbifpečm ltniel pni IlU b'

lievédiMi niti bkii Mni tč
f í 11 íi 1111 wi " I1"" t dinhdii li vtridcl sp # sv m ld dutlil 1'iillíd pili pl

I

inu nikvili lilu řoiílid v i
ttfiiíMK pi Aid

V Hlt ltf IV e WUrt

%f f
yllj 4 '' ntidmil e nil'i'

A
J 1 o mu lťtunji nud IhumI e t ji

Af ? tťU JnUhy llul dl Hťlii bvhi lh'l

líarocson Aladar

VoJnkf ii'Wh t oMtmArl

lo tolrlb~Napat Jan Kb-ciím-

irnt itisoiiu ň mi"l $ Milánef mi Moli' té divkv lirt i ibid N Iňkí olniti ll-l- Intnobli

Hni tnídiMl lile jitntn In í #e jt1 1110 lul mil InliL klailkA liil mvi in nidlo svém Mnni" '

i#V iii I e Hilintivnl tl i díil 1In hesl hoři i a hlt l'J i'l jim?j íi ( tv'm Irih mi tu nud ti j!'0t hUkv A lrtti'dni liefttiíeil

lit 1 tUuvt poMokv je
UVHilrlV V lUldfjjl Je UUU jellO Í'HU upí-t-

"'r'% ri 11' trio i tlitko níkn im YMvť litin íirbvU jako

t ImhiUo vlieeto Imliliv l

10'dlolibo Vedl Klásiioit IrčllU iiluiiiiniiiiii

liif ilkiMiiUy llv i!nř m in l nkel na mu dnUM" um )utti jrní ud strnuto jWAiku jnií vlhk) jrjilio víku i Mu illáil lňl e # níkdojsíbo v

táta nejlopšiiii WU l ni JilJinlil ndňjý Vojiii pořiml jií duitlíVtirinhn ojukti ilhe si ntUlnlMdli' v ÍHl bytí pnlttl' jťlt llňil VJohvluJIO C eklM dl
kd MilťlKkl kutní linstt

Úlu in "(tni hu tiiui mn i

i' InaiiíeUVé stí li ( loi hein
v Mu j tm pftěudim I a tieiiiijvej

in nintnii m'l to lim hnleji a w

loil se 0 si iie íť tuh to
i v něm řniimoiutebn iiiníťe jo

i dloi ti lio trviiiii

tiip jrt i V dotní plnknvMko
v udal PnidtilAf inu Irenu jt
l o ttlo-- l f Jun lni sta jnko % ila

pnliadky Tak útlA it iiířtul ty
In ibwd jeíí tuk bdiký jňluby se

ťdiMtbn Viieni sedi l MnilloV1

Ihladou tholt Holi v rnhliiib l

tni sláva Imde joto Aslubou

Isa bolui I liisipáVnl AladAia icdd-i- lltvili se fVlIuVnll b'iI wimšeln blas řVnliivý dojímal
st list tli jilko ihll Inllldl lide 1

1

viiiíitvini dfikařy sv pll"lií
iniVřii em nudo všecko se linbl '

Illulo so umí i' hrdy ndiidik

(tjiiioil daly Jobu putini tiorad u jimi v nedaleké liintiuciitcM

t ion ala volili lo míliu iionrn?il Hni o íjlli i to O jesto k llpllt '

mu šló-- lí jim se!iM'cit Mnut mlltdi ním duše" íikával
ten pni vít povýšen byl iituiiníáil

puknjcne "lo viděl h' cílí V so

no na st liiika bvl vo výborné n i

křído Imudistu a není jako i

ndř a škádlil ženušku inlomil
ni šunniíi kt"ií by n dukát duši

ml intrákirni na iiititet iž olui

1111 hv ni koltlem i když nu Iva

i nesolili řdiitdiví Ibtistcinl uditvi

Ulatiií byl Kuiiiestiii Ifcha jen

prosty ujiik Inké niiiíein mladý n

iiiiboným hiskni rpitýni ídu

mim u' n diHíroii v svou

budoucnost Mučilo mu že sUšol

Ironu když tehdy v tmel joto jiné

lio vVsovoabl s lakoVoll VMiie-n-

iti a ní holi stačilo mu i to Je

i posluchači jeho hry povšimli si

inoeiiého dojmu jakým na ni pn

siitil
V doiní plukovníkovi Alniln''

J u jednu vio z počátku 'tětoi

licsl 1 i 1 tu jako V zajet! Mezi

ptiidiili A nitpoiuiiuii tijn ku a

ilojn tnllžeblií očekávali
by ši'4nl 11 iioioitíid kaninra- -

(Idvoláll služkou VZílUil e sel
itiiMI iilko lil" bdy

llnh inu-- sctit iiiLnhii km
ko n I ni db n pni Aib'ii'01

tu lni viliimiiti so k nkini 1 pn I

uouti tni kulenu pídi tim i''M'

ním 11 siunl j''t íil'iiiiH! 'dn1

'itm dicli to itl kluku j'li
nn11 i -- tiili liwit

llřna ("in idintdi se k spp
o

" 1'iisli Aliiilil' jako to jme

nu?" oláiila so hlisoin jenž tni i

dómu um! pronikl ootni dusí

"Abidlíl''" opakiíMilo dřvco

"S'osl soln jsoin lni pii
inl ale ntiiircké není n slnMin

skó lójl in Sloni nřjaký turecký

iitý
" dmlllll m' smíchem

" SiuhI uiHďiirló '" ví i ii'kl1

Iróna " Alinlár lnť ncit niti

d bajdilk en nám dne hnil 111

IiiuhIc AIi polilo!' lam" vo

liliu píilliuiieiiýlu hlrtsoiii iikaii'
jíi' na obor
Haiiilicsii

"

vIjc' ila se 11 ukun n

liskiiuuc v pntriióni roóiťni ntó

11100 lurpisa pohlížela ustrašeni

do dáli "Ink jo dnes rudý ano

krvavý !'' šeptala
"Tak bývá vždycky při výcho-

du1'' V si't luVIlIn tlóvíe "To jsiitl

krvavé výpary j'ž vslupují e

zemí a luřsíc zbarvil jí Až vyťtí

nik lul chvíli do znbriuly kdo h
V tlumí r tvíiíkovř zaujal

kdo i oíckávnl
Mlliicsnll )' io postllcni jim

"Mladit plillí netušící n - zlého

ubohá iielim idn t tipl
A l Hrt"on td trč

Hlty nedověděl

NUlé fliin sluJkft ImIoIioW ti

vši tu ani mílím hevnťll n lutinho

Uft livjt 1 tilu se byla Kiiresn

lni SVvflbl -
Uylu tu l e in A pfed tlviu ett

b'ty když mladý iinlpttueik Ab

i btio Mmilovi dostl se t rnkiut

skuu posádkou tbi Milána nedáv

no lepivé k liakuusku pilpojelič
lni Švarný dúslojnik syn povbi

štrb'b'1 Cbotvála a nbiiivé llulk

byl velikým vílíem nud žeiuiuil

Hivky milánské jež liímcckýni

důstojníkům rakouské MNiuidy víc

možnýiii jfpusoheni projovovnly

svolí liechlit k "balbai ským sovo

f iiiliiiii jemu otevíraly srdec do

kořán Ale poručík zůstával chlad

ným vfiči nhnivViii kráskám íi

spíše byl stojní dvorným ku všem

íimž přiváděl všecky u vytržení n

zase na pokraj zoiirnNtví

1'ojodnoii objevila se v Milání

iiinílkyní cizího přívodu jež však

podle zvyku ii divadel tehdy pit

dujícího míla vlnšskí jméno Nh

lioni Ciuhliiii so kdesi linrodiln lul

severu v zemi kile prý rodí se je-št- í

více miizikuntu než v stnné I

tulii Do Milána přijela Vídní

odkudž iiprchlm nechiío přijímftli

dvoření jistí vysoko postavení o

soby jež mladí krásní umělkyní

velioí' ráda nn jejiíi junloektí
dráze podporovala
Tato povést sitíimry Cialdiuy je

jí nevsedni krása tajemný pří-

vod nvfiom Maolly aby k ní obrň

lily pozornost "veškeří zlatí mlá-

deže milánská A nejen mládeže!

Staří pánovi z Šlechtických kru

hú i z bohatého iiiíšfanstva stejní
horliví jako mládež zápolili o její

nilpiiVÍdnlo jen olieoVé lllllřloi!

slyšelu z plVII iblllieliý IniVnr kle-
liblce Míl tu hýli slulmu —

lý stával se slále prudčím a li i

tak iispnu řekl mu velitel setniny

když ho posilni na místi jeho iij luzivcjsím 1'ncnii zv oiliivieiii i

sl rachem o svého muže povil ala

uhv přihlédla on se tu díje V

letu liechléje plukoVliiklI Žlidll(leč uikilo mt licho siuzeu

nežádal leda že plukovník číisoiu

lom zaslechla výkřik
'

poziml--
nijaké posilco ho použil Vy

ti o dovolení iicinnhl vyjiti leda

když za nijakou záležitostí svým

velitelem byl poslán Večer pak

nebo za noci kdy tak rád se tou

dus svého muže a z inísln odkudiána mu komůrku v naiisarilí

a plukovník sám postarnl se tiby výkřik ziiznél ženu jakás preluihj

a práví Milířem k nilával zn místěni na břehu řeky vzařiena in n bytí útulní kdežto
1'iIí'i v nlcniižikii liyin zn

tlruzf tlvn vojáci skuteční lo slu- -

í Jí IlillidlO pil IvíHiK n ťtípo
DM Se II lliVel M lllťli

pňlVoVidvl so iiilll upiji i

pud spanilll llil li i'tlill
Miiiiltií? tiivilťliky JiM ť vimJ 11

ty in1 iifi''íi ii ji U 'itlu

Viijíík M]ilnitutj" lul ok tilu1 i
I

I i w laslii' tyl polili'')
m iijinťtu nu v fltt M'liti'!ť l"h'i

lrnlřlm i il iiliíl (unii l'liú li vnjá

Lil na jriiní riikmi uši llii kT

iiniilii'lni iii'iriiitnikii A h'iilo tiiu

ilij'll Ink H lllkilVoll liikavoslí pí"

jt i lun lincil íi ll'niiii sctkňni

tolik v7)HMi' jiiiní'

"Kj" ('kl ! Klinikou 11 n

miiíiI si v diirliil li- -
V

I "ť"

t' asi řekl lirtlv ti" '1 kilyli

lllAil pl'Ost lll ' 'IIIlji' XV

t irni tiii ihMm ni 1 clitiM i

MHliiniltin m''i M"' i'lnli li ji-

lm iliicři "'
J'('i vzimiiiiÍiici' 1111 IťrlHl Air

iliir )(kr(nil j na htriiini kit1

bylo Iřclí (iMvřtťiii'' oknu n h

níinX tuAil plukovníkovu
i

í clťťli so inu utajil a i ukii m

tlřky stiskla srdci' jukuty rlitřli

tlukul joho íitluiniti kily piiniil

}d tuSoní lio iickliiinnln

Iróiui v i' il ó In 11 stolu v s vři lim

Sntí ynlinlnjuM cflou jojí viluí

imit postavu 7m ní stála její ko

inoniá foplřtujii' ji lioliatř vrlto

řo vlasfl

KarncMon ncvíilřl ani rfiJíovýck

ilravíiu kypících tváří hIiiŽcIuii'

lni (Iřvóotc nití jťho voxolýeli rn

diHtí života ziíícíťli očí Zrnky

jeho oliriífcny tyly jou k Iróm'

již Kkuro polilcovnl lak tyla kriW

mí v' toni tiniivčiii oHvřtloní

svící zatknutých lo Htfi

liinřlio tfojraiiicinířlio svícnu Zlu

tř vlasy jojí jako záře nvřticť to

l svítily jí koleni lila vy vroubí

ve lilciló skoro" pruHvitiió tvíiřc z

nichž zíralo elvř ttuituř moilrd h

oři iievýhloviní imžiioMÍ

Jrřiia vyhlížela skuteční hjímo

jikn zj'Vfiií než jiiko živoucí by

lost h Atadór m ttwliotn zalaje

nýiu oíiiiia vylřcitřiiíiuii tukř tuk

k ní patíll tiskna túIo ruku k

srdci 1'ři pohledu na dívku

pronikal celou bytost joho cit do

sud nepoznaný jcuiiiž U( již vSak

dobře roziiiiinél vřda Že to je lá

lomíiifliíc nn svij stav pocítila v
invé plukovníkovi spali v koná'- -

i sobi sílu lvici n postavila se ne

námi siníle do cesty Ale prehn-
ic IiiKe K Juliu (lo ccieuniiiu 110

niiisil Kiiracson chodili aí sliční
jící Žena v zoufalém strachu prud- -

Ihiiitiíi- - komorná slečninn doit
l'ou mnou ji odrazila takže zatížce neslil že SVuruý vojáček jo

inibofu lni oblohu bude znso bí-

lý

"Más pravdu! lo krev nh vrávorala a skleslaií několikráte opětovné pozváni

houštinách netroufal si ho dovo

lení upnstiti dum

Mřlť plukovník ínseni nápudy
divní ix kdyby ho byl v noci k so-

bí volni n nenasel zle ly bylo

Nejtíže nesl že nemohl se dosta-

li k statí Máře tí jediná byto-

sti jíž se časem svfřil h tím eo

mlmloii jeho duši tížilo Zamilo-

vaný mladík -- - píi všem svém

pndivínství b klímot ářst ví [přece

nyní pocítil touhu promluvili i ni-

kým o sví lásce A Márn byla zku-

šená žena a míla ho rádu soud ví

- nn' všeekv své kočkv l s č or

odmítl l!a nepomohly jí ani svůdco krve již tu bylo prolito - iMívo než mladá paní vzpiimc-ovali- l

se ň mohla svolntl služeb- -

né její pohledy když v presprt"A bude jestí" lhostejní od

tiovřdélo dívče ''Slyfifhi Jsem nictvo zmizela tiezuámrt jaknbvišné ochotí přuiíisťlii jeho jídlo
ke byla zelné pod lil slehlaza ním do jeho koiiifirkykdyž jeho milost piitibnnui řekl

1 Setník ac poratiín dýkou vrhlKiiiaeson byl příliš zaujat my- -

11 ! se ku sví choti a nedbaje p''

chající ihIiicsI Irínu stálo omdlí
šleiiKiinn na spanuou viuhciku ne

aby si byl mohl povšimnout! vdě

vnjíeí do svítnico Jeho zranímpřízeň Krásna divu mohla mde zaku roztomilého děvčete pllicliO Ži

lu' in líoeonrein n mohla lnu snfid slunv krásných zhožúovntclři VÍ rzv se zhojilo leč ránu jež dovota 11 hořícího dychtivosti po

mužském objetí — Mu nevšiml sl radou i skutkem býti nápoinoena dati u svých nohou hory zlntn padla na hhiu i wdeo mladí že

molilft iinkupítí snad jen zn miV tí osamřlnsti v níž Karnesou liy byla nezhojitelná10 ani potom když Hutníku upi-
-

lostuí pohledy leí fti(Clio ' l!il- Marni setník zalliával pravouženu jeho lhostejností přestala ninJn řl komu srdce sví otevříli n

iiui zůstávala iicinístupiioii všenemohl než na svých čtyřech stru příčinu toho výstupu snaže so -

onášeti obřd a dopřála tí služby
mu sv(iilnímu leptání Ihostyjimu réiií namluvili že byla to milenstnrí kllehařce
k milostným vzdechům i pohie- -

H Iríiiou setkával se Aladár den
lňm n všechny dřikiizy obdivu n

ka kteréhos vojáka jehož byl

kdyay přísní potrestal' frína f

šlechtu příliš mnoho z hovoru n

panu aojinaoio i mi ini'
zase k vojno!"

"Mlí inlí! Nemluv mi o tmii"
úzkostliví mluvila Irínu kladoue

niku kolem šíje dívčete jnkob

hlodala podpory ''A ty tmaví

skvrny na ním ! Jo to krev? Voj

UM?"'

"Dušičky zemřelých jež odle-

tují l nobb Mísíc jo k sobí táb

ne kouzelnou svou mocí"

"Hojím M' bojím " zašeptala

VZlahlljíe pfoil sebe 1'Uoe ja

koby ehtíla zastínit I vou tY F

před paprsky luny "Znvři okno"
Koiiiorná chvatní zavřelu okno

a spustila záclony jimiž prodírat

se jen slabý kmit mvfttlii l'í i ten

brzy zluisl

Karacson pohlédl k obíma dru

tým okiiftni 1 tam byla jíž tum

iSarou tmtrní odehriil se na odpo-

činek Mladý muž rozčilen tím eo

bvl slvšel setrval ještí chvilku ve

náeli llnmoíitl city jež nitrem Je-

ho háraly přišla mu n Vánu

služka Irínimi kdysi ehnvn i

kojná
Htflřeua jež byla mladíuiu voji'

nu hned od počátku miklonínu

kdv mohla zabílila k níiiiu do

ní níkolikráto ale styky tyto po

nichž tolik 'toužil staly se mu pů-

vodem trpkosti a nespokojenosti

lásky přijímala jako královna í

hold' za níjž netřobu ani slova kbtby zrazení milenky o- -

díkovati trávila jí mysl A ráiw kterou prK vnln to při občdí nebo při ve- -

eí za nedlouho počalo se šop luijíep sitínnra ( iiiblini byln néen kdvž liarou dávní no voian
tatí že eo nepovedlo so nikomupodkroví uby um níjukýiii přim!- -

aby jeho hrou so pobavil A hrdý srnzilii k zemi nadobro podryhi

její zdravíokázal neodolatelný poručík Manmladík cítil mo tím pokořen žoUkoín z kucdiyní jdilepsila Ala

rovií llnd zamiloval so opravdudár i počátku yídul ji nornd po-musil přijíli kdy ho volali hráti Irínu chřadla zžíriínu žnrlívosli

vnitřní nemocí aŽ koneíní dnvcn mu bylo poručeno a když do- - nívtidž vyrušovala ho z jeho llouz
nku Sílená láska dodávající mít do krásní pívkyní nebo lákala

ho její netiřístupnost a samolibáníní ab: když hovorná Mařenuhrál že bylo mu poručeno aby ši předčasní život dítíli smiiil s

životem se rozžehnalatouha triumfovali nade vSomi od
Ziise šel rozpovídalii se o sví svířenee

jí ochotní h ona pak při- - řed smrtí v oních iiosleduíchHnron bv val k iiímu velice la

odvahy povznesli zraků svých Ink

vysoko —

Komorná skončila svou práci

►polečnost vyly upraveny ve

byly tirjiaveny a vyso

koti Wtinkii jak tehdy vzncScn'

mítnutými zbožňoval cly — zkrát

ka Miiurovič počni dvořili so zií-vačc- e

a — nebyl oslyšen

házela ÍHstíji A nebylo již aniskav Kilo vidíl ho v kasárnách okauižíeích kdy ílovík fioííuá ťi- -

kdo hlas ioho iako rozlíceného tu- - třeba aby ji vybízel Sama mu poítíiiu keře tib' uznával Že musí
" I ' r - w

Mužové závídčli poruííkn žoiiž urvi odtud dříve než mísit- - in otřásal celou budovou noho věděla vse eo o iretiA a ovsem i

o sobS mohla vypravovali ny zpíviiece — ona tva sutu sena evičist kdo no nřed vset-l-

šiti ž-- bay sám bude státl před

soudem vířné spravedlností od

pustila Irína nešťastnici jež zni

íila celí její blaho a setník mu-

sil jí slíbiti že přičiní se uby po

vyplyne vysoko na oblohu Molil
dáiny ho strojily rozíesHla je a

II I t 1 ! „„ 11 ! Aludár dozvídíl se tu že Instraclioiii ehvílo byl by ho domaznovu zapletla vo voine vrKoccjiic oyu iianouou jnurii mmn nyní předuiítem nenávisti ďzlřr

zené lásky celího místaku jež život její zapíntiln životemh h nikým h setkati OpajeŽ hiplývaly sedící dívce hž tbi klí
j
v iJicíc ani nepoznal hoř pán byl pan

plukovník byl polobohem svému Náhle zmizela signora Ciabbnitrní se plíže ml stromu k stromu kud možno napravil svftj níkdejmi Áladár nemohl slyňeti nic eo ku jež živni zaplatila životem

vlastním líylo to jakési hrozné 4! hřích — — -od keře ke keři nastoupil zpíMei pluku a Karnesou nepatrný vy místa kde nebylo již pro ni va

vřínft ponívadž jiná pívkyní yy Setník bvl na pokraji Sílonstvíní cestu Slastní dostal se ítž ku ák Nikdy přece pocítil vojík tajemství rodinní o nímž stará

Máta při vsí avé hovomoNtl mJnvi- - llflčíln ii z ořízni divadelního ozlí rozmary svého velitele a tížeezdi pfelmupl se pres tu pni' Zuřil na celý a vel zapomínaje Že

on sám je slrftjoem svíbo neítčstídrže se stále zastíníuí strany vrn- - nesl klížili pokoření před tváří I beeenstva fekfibi se vftonticeriě 7e

za ní zmizí i poručík Maurovlí síňrti sví ženy že co přišlo bylocel so ku kisárnlm rétiy

Proto bvl riřoSťasicn když mohl ei nestalo se takObvvklou ceitou přei nízkou hrorniu lť zaslouženým t restem

ti nechtíln Leč tolik vjToztimfl

Karaeson přece že vinníkem při

no&tísti tom byl baron jn na

žení nvé matce Iríniní nřjak tíž

ce se prohřeAil Ale Háta přeš to

byla pánu uvímu oddána a onou

Maiiřovií chodil dále jako pojte! v koiití kanáreriškílm dvnro sp uchýlili do své koinftrky k své za jeho zločin jímž znííil ubohou

sud to míst pylnS a sebevído lívku Jež poddala se druhdy jemu nástroji jemuž tef věnoval ne

mí řinčel vyzívavř svou lavlf a
jo temných ebodbách dostal sí

donift do sVí svítnico
(

Ticho iiřjiiujíeí v celé oliromiu'
s celou náruživostí své ohniví po ho přísahám lásky vírriosti dě-

dinou řilíchoií jeho byla dcerupsovskou vřmostí starého služeb

nika ba zbožňovala ho přímo u- -

obracel k sobí [lozornost miiřiit

skýeh knuta víc k nimž zase b!
tak nedbale roztomilým jako kdy

bodoví klidní oddychování biu- ka jíž mu iimírnjíei žona zíiiic

hala

livlo potřeba všemožného umíní
buky chrnpot spáíči nasvědčovaly jišfiijn! Alaílárn ?e baron byl

vždv nejbodníjšíni tiánern jnký

vi by — Hodávftl tu eelí hodiny

hraje Skály nebo oddávaje se cl

tu jenž razil si cestu v tích di-

vokých fi zádumčívýt h písních jež

prozrazovaly eo v srdci jeho se

dčjo ♦
Jen nikdy stalo se že Aladár

dříve
ftentnlo so zase všelicos nejvíbýti muže a toliko zlý osud že ho

žo nic se tu nepřihodilo Karaoson

opatrní svékl svrchní šat složil

ho podť předpisu na poličce nad
aby útlý život ten byl zachován

Na štístí pro setníka iowIh se brzy

uvnitř bylo mbi%no však podle

posuňkfi sluŽebtiílio tlívCetř roz

Tiiaíl Komorná dávnjíe na jevo

svfij obdiv ! úžas obsknkovaht v

Jitťlkn Ktilc při tom ?vl3ajle

pfltniž liehotivňKlovn jimž I

ríoa smála Pak viclíl kterak dív

ta skleslo řod ní trn kolena a lí

Imlo jí ruce

líndy snad byl by se Aladár ten

divoký n nozkroeený syn ttvobo-d-

pří jiohledu tom htiívívé od-

vrátil Jínes mieházel zcela přiro-en-

}' božstvu vzdávána byla

božská poiia Také íríua snášela

klidní tyto projevy dívajíc se na

dívěo vlídným ale při tom zá

diiiníivýui úsmeveni Pojednou

vzlrhbi so odstrčila komornou i

mícbflla k oknu

KuraoNon se znchvíl zdíňením

jakoby pek vápen při zlífft íimi

Zdálo n mil nejinuk ml Že byi

spntřen Ale vrozenou mu du-

chapřítomností ihned mí řekl ŽV

íimí možno níy slabí" vítlo ví

f proniklo noční temnotou až ma
k riímii Nejllížiší okíímžík při

ee o zrazení láser n nešťastní n-učinil vrtošivým a nevrlým

mílkvní římž ovšem mladý svíA ještí jedno tajemství svířtlfthlflvou a tiše vk ouzl [iod lioiiiii na jež slížefia vlastním nešií

ták v oííoh pánu i dam lepší spoutařenn oblíbeními! vojáčkovi ne'rfijdii tam přijdu!" 1'plftli setkal so n ebodbí nebo v zahra stím mohla ujatí se jolio dílíl"
leínostl mestskí nemálo získattušíc aní h jakým napjetm a dy- -rtové "lile j onu im mne m via t lláta mladá matka )'dí u íréfiou o samotí Vre chvílích

lakových mocnily sé to rozpaky Mnhiví- - klanili se tnu netívíjí nežhtívostf ji nosloiiehfi Hleína Irí- -flí! I ofiH ipňkfjl" í mí jmífio!" ráženi ztratila muže í dítí ko
n ( ' i

kdy dříve ponívadž dokázal Žena opravdu nebyla jako jiní dívjež byly jon stupiovány tím juk jence I holift našla V cizím uneiu
'

IV umí více než oni Zeny byjy muky Vedla dvojí život jak stará

Hála Alftdároví tajemní leptala
robili ťifíchii a tak mladou Ire

nn jež přinesla si již a sebou napovdííny že cizí dobrodružku tak

důkladní ztrestal za to že po něHyja námísíínou aornnambulouKufuemm ÁMkr byl jíž tiíkolíl: vít zárodek smrti jako zázrakem

Za mísícníoh noeí kdy jiní klidní kolik mísíoři krásou i duonaplnndnfi v domS tdiikovníkové a v

so k němu baronesíta chovala

"Myslí na mnM OpakovAla jú

mí jméno! W jsem jí lhostejný!''
říksl si Aladár od onoho okamži-k- u

kily v nocí sám nevídín jí po

zorovnl vh chování Iríny
tomu v eo on jíž ifí

Zachovala pří Žívolí

stí jo vSeckzastřiovalfl tlávalytu onravdu panský život Hlužby spálí Irína podléhajíc tajemnému V tu dobu nntfala vojna a sel- -

nik musil do pole Vyznamenal somu váemoŽfií na jevo že po slav

ním vílízství ii divadelní králov
pro ního nebylo jíní než ta již

mu velitel jeho likláddl 8 ten od lil níkolíkráte tuk skvíle svou i

datuostí ' byl jmenován prupni-
-

ny niňže se í jíndo zas pkouítiníbo nežádal skorém níMm Jen říl co ho naplňovalo nevýslovnou
o noví vavřínyjodnou nebo njvýí dvakrát za oíkem fiovýši-l- i do slavil haronesl tnu vys ví tlení JrínA pmde

fř poručíkovi brzy Milandřít mi dobrem obedí í o vefie

rozkoší Jríni mluvila k tinj vln

n S íasern í zeptala e to hrál

dávajíc ri jevo avřij nílfíený ob zneeburtl Naílof se mzi zlatouHr dávil ho k wM voUf1 aby
mUdeií p1m okolík Máznuv jžwu řiíirl níkfroii z mun pí div Ué pří vjetrj byÍ9 JŽift f

jest ii vMoma Jí w j poí domnívali U Jlaurovir pnní néo aby uUzul jikí pokrok v

otvM 'kno fle komorná snnžíla

w jř v iom bráaiti

"NrboJíw í ofif mí

tvonlvf bU ba- -

ronnny "A tlí ánh(ivi t1
ífí příitupií Pmjí!"
"AU ttn eíklívý noínf vzdiieli

stO at paotníh' akutku odloudív

kouzlu mísíce vstávala z lož vy

kradla se ze hví komnaty a blou-

dila po balkineeh po římsách sta-

vení ano f po třeebaVh kam ta-

jemná Pinč Juny jí vytáhl — —

Iírozn4 to Mjamatvf lA flro'1!

wMH aJkd t fht dftm aarStř

rujícícb byh tntm ii Hrom a

dníkAm proto tW il#%n ío4Hv

atřařfíl iamykjíes) nu p€U
vl okna í Mři Jjí ložnlet i

fJžkýmí ilclwnml pfi

tlup paprkftm tnhWnftn

PH TpraToríní fom Kara'oi
rozpomenul m na onu noe kdy v

zahradí aebovťn IrAnu pozorova'

Kyní forozumřl ii hrfiz f jejíw

ultítiou rnívařkii ilm a nmlv
on aloím mm A w ray

ílenk AMin řŽíraU-"PMdí-
j

nryí! Prchne nvrk

díJá f nwm liwrnim
CTitíJe tníú % AMára ikuteín

ho iiuiíle jwiž byly by otevře

ny f paláem brorj umí

— eo oni sami brlí by rldl ndíla

skího Tu zamíml major Mur
víí sví dosavadní jméno za nov'

tvíiíníjší jjž propíijííwio mi eí

aíkou milostí dle mít H bv

to jevlStím jeto fcrdínatví

( ('okřaíovlrd ♦

Kajaky tam doiud víícbnl

"Ty ' dj e tkí k n)er„i
spolku?"'
"Nedám vAí pol#-- pl„ý

pitomých oslů

"Ko - plný jeílí iir (ini y
noho je tam přece jeílí mfslo"

lí MatirorlJ míl níkolík noubojřtím m dřív až imh m atawtřsííofitií" dwiJtnvIi hiítt —

"Pflinnjf m( vt utM zdrvl!" h Vrnvfm ano dmrtlnm kon- -

níí i noMaratí I vzdílání rrn m kUrnfm nl budu moeí pM
e#m lm vlak vyW z' vseeh jAtho w'}e Mrí vojáky pluku Utoupítí pře4 ní jako pM aóbř''Kh tv kWtíny tnm v i
ko nzranltelnf vnhbyl jedn desátník zkaženy stu rovnou' zaříkai r dueíiii iehrad jíJ títlj j'w ?M
Tím ovlem jeho oovísř v oíí(fidíoaoa jnz rm rozkaz plukovní-J- provedení úmyslu avibo odho

kraaavle I vílk(i jen vzrostla ak přleliízíl denní na Bodmu av I dlití m iadovdIJta krhni lA r pokojí tk du


